

100 Yılı Aşan Tecrübeyle İyi Olma Haline Destek Olmak İçin Çalışıyoruz

Haver Farma İlaç 2019 yılında tüketici sağlığı pazarına giriş yaparak son yıllardaki büyümesine yeni bir ivme kattı. Haver Farma İlaç Tüketici Sağlığı Grubu Yöneticileri pazardaki ürünleri ve önümüzdeki dönem hedeflerine dair bilgiler paylaştı.

Haver Farma İlaç asırlık tecrübesiyle sağlık sektörünün temel ihtiyaçlarından olan ilaç ve I.V. solüsyon taleplerini karşılamak amacıyla kurulmuştur. Geçmişten günümüze birçok tedavi alanında ruhsatlı ürünlerini pazara vermiş ve son 5 yılda portföyüne kattığı yeni ürünlerle cirosunu 5 katına çıkartmış olan kuruluşumuz, içerisinde bulunduğu pazarlardaki payını daha da artırmayı hedeflemektedir. 2019'da lansmanını yaptığı "Tüketici Sağlığı" markası Propolsave ile eczanelerde nihai kullanıcılarla ilk buluşmasını gerçekleştirmiştir. Bu alandaki portföyünü Haver Farma Bilimsel Kurulu'nun ve her biri alanında çok

değerli eczacıların geribildirimleriyle şekillendiren kuruluşumuz, sadece ulusal değil uluslararası pazarlarda da tüketici sağlığı ürünlerinin satışını gerçekleştirmeyi stratejik hedefleri arasına almıştır.

Propolsave'i takiben Haver çatı markası altında geliştirilen ürün portföyü, yine farklı alanlarda yenilikçi ve yüksek standartlı hammadde içeren ürünlerle desteklenmeye devam edecektir. Yerli üretim yetkinliği, nitelikli insan gücü ve yüksek katma değerli teknolojiye dayalı yatırımlarıyla yurtiçi ve dışı pazarlarda yüksek kalite ve sorumluluk bilinciyle hizmet vermeye



Esra Erbilgin
Pazarlama ve Satış Direktörü

devam etmeyi hedefleyen kuruluşumuz, tüketici sağlığı ürün portföyüyle son kullanıcıda marka bilinirliğine katkı sağlamayı da amaçlamaktadır.



Evren Şen
Tüketici Sağlığı Grubu Ulusal Satış Müdürü

Haver Farma İlaç'ta insanların iyi olma haline destek olabilmek için yenilikçi ve patentli içerikleri tüketiciler ile buluşturarak kişilerin bireysel sağlık ihtiyaçlarına ve yönetimlerine katkıda bulunmayı hedefliyoruz.

Kuruluşumuz "Tüketici Sağlığı Grubu" 2019 sonunda, Propolis^{MED}* hammaddeli Propolsave markası ile son kullanıcılara ulaştı. O dönemde propolisin faydaları ülkemizde ve dünyada

biliniyordu; ancak propolisi faydalı kılan içeriğin ne olduğu ve standartları konusunda netlik olmadığı, bir hayli kafa karışıklığı yaşandığı bir gerçektir. Bu karmaşayı ortadan kaldıracı bir kılavuzlarda önerilen standartları taşıyan bir hammaddeyi kullanarak Türkiye'de ilk kez flavonoidleri standardize edilmiş Propolis^{MED}*'i nar kabuğu ekstresi, vitaminler ve mineraller ile kombine ederek pastil, sprey, efervesan tablet ve kapsül formlarındaki Propolsave ürün ailesini yarattık.

Etkinliği kanıtlanmış hammaddeler ve yüksek kaliteli üretim prensibi ile geliştirdiğimiz ürün yelpazesinin tüketicilerin spesifik ihtiyaçlarına cevap verebilecek nitelikte olması stratejik önceliklerimizden biridir. Ürünlerimizin katkı maddesi, koruyucu, laktoz, glüten ve şeker içermemesine ve vegan ile vejetaryenlere uygun tasarlanmasına önem veriyoruz. Bilim kurulumuzun çalışmaları neticesinde

belirlenmiş ürünlerden 10'unun lansmanını 2021 yılı içerisinde Haver çatı markası altında yapmayı hedefliyoruz. 2022 yılında devam edeceğimiz bu lansmanlara ek olarak ürün yelpazemizi fitoterapötik alanda genişletmeyi düşünüyoruz.

Pandemi ile insanlığın "sağlıklı yaşama bilincinin" arttığını söyleyebiliriz. Takviye edici gıdalara yönelik talepteki artış bu durumun iyi bir örneği olarak tüketici sağlığı alanına yansdı. 2020'de ciddi oranda büyüyen bu pazarın 2021'in ilk 6 ayında alım gücündeki azalma, devam eden pandemi süreci ve paralelinde tüketici motivasyonunun azalması gibi etkilerle durağanlaştığını söyleyebiliriz. 2021'in ikinci yarısında ise takviye edici gıda ürünlerini yeni yeni satın alan tüketicilerin en az yarısının pazarda kalıcı olmaya başladığını gözlemleyeceğimize, bunun da pazara büyüme getireceğine inanıyoruz.

* M.E.D: Dynamic Multi Extraction

Haver Farma İlaç'ın yüksek standartlarda ürettiği ruhsatlı ürünleri, Türk tıbbının 100 yılı aşan süredir hizmetindedir. 2019 yılı sonrasında bu alandaki yetkinliğine, uluslararası standartlarda hammaddelerden oluşan tüketici sağlığı ürün gamını da ekledi. Etkin madde kalitesi ile ön plana çıkan



Dr. Erdem Güleç
Medikal Müdür

Propolsave ürün ailesinin içeriğindeki propolis, Anadolu'da bin yıllardır kullanılan doğal bir antiseptik ve yara iyileştiricidir. Soğuk algınlığı semptomlarını yönetmede de kullanılır. Ürünlerin farklı formları gerek içerikleri gerekse de kullanım kolaylığı sağlaması açısından tüketicilerin ihtiyaçları gözeticilerle özenle oluşturulmuştur. Haver Farma İlaç Bilim Kurulu yenilikçi ve ihtiyaca yönelik ürünlerin portföye eklenmesi çalışmalarına verimli bir şekilde devam etmektedir. Kuruluşumuz diğer tedavi alanlarında olduğu gibi tüketici sağlığı alanında da medikal departmanla yakın iletişim halinde çalışmakta, sağlık profesyonelleri ile kurulan tüm bilimsel iletişim platformlarında aktif rol oynamaktadır.



Sibel Hatipoğlu
Pazarlama Yöneticisi

Haver Farma İlaç Pazarlama Ekibi olarak tüketici sağlığı ürünlerinde hedef kitemiz için iletişim dilinde son tüketicinin faydasına odaklanırken kanıt dayalı bir yaklaşımla ürünlerimizi en doğru şekilde konumlandırmayı hedefliyoruz. Son kullanıcıya ve eczane kanalında birbirini bütünleyen çalışmalar ile satış organizasyonunu destekleyen bir pazarlama stratejisiyle ilerliyoruz. Yüksek standartlarda üretilen kaliteli ürünlerimizi tüketicilerle buluştururken pazardan kuruluşumuza sürekli bilgi akışını sağlamayı, ihtiyaçlar doğrultusunda yeni ürün geliştirme süreçlerine katkı sağlamayı amaçlıyoruz.

DOĞANIN DESTEĞİNİ yanına al

HAYER



Propolis • C Vitamini • Çinko • Frenk İnciri

TAKIYE EDİCİ GIDA
SADECE ECZANELERDE SATILIR

PROPOLSAVE.COM
/haverfarma /propolsave

PROPOLSAVE®